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Hyvää alkanutta vuotta kaikille! 
 

Vuoden ensimmäinen ryhmäjakso suunniteltiin vertaisohjaajien kanssa keskiviikkona, ja luvassa on taas 

monipuolinen kokonaisuus ryhmiä ja muuta toimintaa. Vihdoin koko syksyn kestäneet vesisateet ovat 

vaihtuneet kauniin lumisiin pakkaspäiviin, ja Virran lämpöisen tunnelman lisäksi talvikeleistä voi lähteä 

nauttimaan yhdessä, esimerkiksi luisteluretkelle tai valokuvailemaan. Jakson aikana myös suunnitellaan 

Virran tämän vuoden ohjelmaa Vuosikelloryhmässä, kaikki Virran osallistujat ovat tervetulleita ryhmään 

kertomaan ideoita ja rakentamaan yhteistä vuosikelloa. 

 

Vuoden alku on toiminnan arvioinnin aikaa! 

Virran osallistujakysely on jälleen avoinna – ja siihen olisi erittäin tärkeää saada runsaasti vastauksia! Kysely 

on pitkähkö (vastaaminen vie n. 15min), mutta ota kuppi kahvia tai teetä, ja istahda rauhassa sen äärelle. 

Tuloksilla voimme kertoa toiminnan vaikutuksista ja tarpeesta rahoittajillemme, mutta ennen kaikkea 

kehittää toimintaamme entistäkin paremmaksi! Jos haluat apua kyselyn täyttämiseen, kerro työntekijöille, 

niin paneudutaan asiaan yhdessä. Myös pajalla on mahdollista täyttää osallistujakysely. Kysely tulee täyttää 

6.2. mennessä, ja lomakkeelle pääsee tästä: Kulttuuripaja Virran osallistujakysely 2026 – Täytä lomake. 

  

Yhteistyökumppaneiltakin toivoisimme vastauksia verkostokyselyyn! Vastaaminen vie vain pari minuuttia, ja 

olisimme kiitollisia vastauksista: Kulttuuripaja Virran verkostokysely 2026 – Täytä lomake 

  

Vuosi 2026 tuo mukanaan kansainvälistä yhteistyötä! 

Nyt on huikea mahdollisuus saada kansainvälistä kokemusta ja päästä vähän seikkailemaan! Sosped-säätiö 

on saanut rahoitusta Erasmus-nuorisovaihtoon, jossa tehdään kolmen eri kumppanin kesken vuoden 2026 

aikana kaksi reissua: ensimmäinen reissu on Suomessa, Marttisten nuorisokeskuksessa su-la 24.-30.5. ja 

https://forms.office.com/e/TdeJ7xVjmj
https://forms.office.com/e/4uF60EHHRg
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toinen lokakuun loppupuolella Curacaolla, Karibialla! :-o Koska kyseessä on nuorisovaihto, osallistujien tulee 

olla 18-29-vuotiaita, ja koska toinen reissu on poikkeuksellisen pitkälle, niin reissuun lähtijöiden tulee osata 

arvioida jaksamistaan. Lähtökohtaisesti molemmilla reissuilla on koolla sama porukka, eli niillä on 

mahdollisuus tutustua vähän paremmin niin curacaolaisiin kuin portugalilaisiinkin nuoriin. Jos olet 

kiinnostunut, ota yhteyttä Minnaan! 

  

Ja vielä kiitos kaikille aktiivisesta osallistumisesta viime vuonna, vuosi 2025 oli Virran 10. toimintavuosi ja 

samalla kaikkien aikojen vilkkain vuosi – meillä oli kuukausittain mukana toiminnassa keskimäärin 98 

osallistujaa ja koko vuoden aikana yhteisömme muodostui 303 eri osallistujasta ja 5350 käyntikertaa. 

Lämpimästi tervetuloa mukaan myös tänä vuonna! 

 

 

Teemapäivät ja muita huomioitavia päivämääriä 
 
Jakso 1/2026: 12.1.-13.2: 
 
Ti 13.1. klo 11 Teatteriesitys: Juhani Ahon Rautatie  
Virrassakin viime vuonna vieraillut Liikkuvan näyttämön esitys jalkautuu Arttelin Hepokattisaliin tiistaina 
13.1. klo 11. Jos siis pidit näkemästäsi aikaisemmin tai et syystä tai toisesta päässyt mukaan Virrassa 
toteutettuun esitykseen, nyt on uusi mahdollisuus. Esitys alkaa jo klo 11, eli tapaaminen on Virran sijaan 
suoraan Arttelilla klo 10.45, osoitteessa Mustanlahdenkatu 22. Siellä vastassa on opiskelijamme Marjaana ja 
hänen kanssaan voi mennä katsomaan esitystää yhdessä. Esitystä voi myös mennä katsomaan omaan 
tahtiin. Retkelle ei tarvitse ilmoittautua, mene vain ajoissa paikalla Artteliin. Esityksen kesto on n. 1h ja siitä 
kerrotaan seuraavaa: 
 
Juhani Ahon Rautatie, jonka on näytelmäksi sovittanut Auvo Vihro. 
Rooleissa nähdään Vihron itsensä lisäksi Annuska Hannula (Tampereen Teatteri) ja Minna Hokkanen 
(Tampereen Työväen Teatteri). 
Rautatie kertoo suuren tarinan pienten ihmisten elosta muutoksen äärellä. Matti ja Liisa saavat kuulla, että 
Lapinlahdelle on rakennettu rautatie. Jos maantie on maasta tehty, onko rautatie todella raudasta tehty? 
Entä onko sen päälle nostettu veturi kuin höyrylaiva pyörien päällä? Vaikka uuden vekottimen 
kohtaaminen pelottaa, päättävät he lähteä sitä katsomaan ja tuumaavat: ”Joka mökkiin se semmoinen taitaa 
vielä jonakin päivänä tulla.” Yli sata vuotta vanha teksti elää ja hengittää 2020-luvullakin. Matkapuhelimet, 
internet ja tekoäly ovat tuoneet ihmiset muutoksen ääreen aivan kuin Matin ja Liisan rautatietä 
hämmästellessä. Esitys sisältää musiikkia. 
 
Ke 21.1. klo 13 Retki Sara Hildenin taidemuseoon 
Tervetuloa mukaan retkelle Sara Hildenin taidemuseoon. Yhteislähtö keskiviikkona 21.1. klo 13.00 
Kulttuuripaja Virran aulasta/salongista. Ryhmä kestää noin kaksi tuntia tai kierroksen ajan, museolta voi 
lähteä jo aiemmin omaan tahtiin jos haluaa. Vasta remontoidussa Sara Hildenin taidemuseossa on esillä 
Pentti Kaskipuron suurnäyttely. Liikumme ryhmässä yhdessä porukassa :) Tervetuloa mukaan.  
 
22.1. & 29.1. Klo 11.45-13.30 Luistelua ja lätkää Sorsapuistossa  
Lähdetään yhdessä luistelemaan ja pelaamaan lätkää Sorsapuiston kentälle. Omat luistimet ja mailat sekä 
kypärät mukaan! Vertaisohjaajalla on yksi ylimääräinen rightin maila, jota voi lainata. Tapaaminen ja 
yhteislähtö pajalta klo 11.45.  
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To 29.1. klo 13-16 Aasiaruokamatka 
Tule makumatkalle! Valmistetaan yhdessä Aasiasta inspiraation antanutta ruokalajia yakisobaa, eli 
japanilaista pikaruokaa, joka koostuu paistetusta soba-nuudelista ja yakisoba-kastikkeesta.  
Valmistamme ruoan itse (jokaiselle ilmoittautuneelle on annokseen ainekset) ja siivoamme jälkikäteen 
yhdessä jälkemme. Ilmoittaudu mukaan ja ilmoita samalla, jos sinulla on allergioita. Yritämme huomioida 
allergiat tuotteiden saatavuuden mukaan, mutta se kannattaa vielä varmistaa ilmoittautuessa 
samuel.uotila@sosped.fi, sillä nuudelia ei välttämättä saa gluteenittomana ja tavallinen yakisoba-kastike 
sisältää kalaa ja kananmunaa. Ruoan ainesosia ovat ramen-valmisnuudeli, yakisoba-kastike, tofu, enokisieni, 
porkkana, kiinankaali ja merilevä. Mukaan mahtuu vertaisohjaajan lisäksi neljä kokkailijaa. Virran keittiö. 

 
To 5.2. klo 13-15 Työkykykoordinaattori Ulapassa 
Pirhan PirSOTE- hankkeen työkykykoordinaattori pitää vastaanottoa Virran Ulappa-huoneessa noin kerran 
kuukaudessa. Työkykykoordinaattorin kanssa voit pohtia yksilöllisiä keinoja kuntoutumiseen ja työ- ja 
toimintakyvyn vahvistamiseen. Häneltä saat myös apua, jos haluat tukea oman polkusi suunnittelemiseen 
kohti työtä tai opintoja. Tule matalalla kynnyksellä juttelemaan ja tutustumaan ilman ajanvarausta! 

 
 
Seuraava väliviikko 16.2.-20.2. 
 

- Ma 16.2. paja on kiinni 
 

- Ti 17.2. klo 12 Vertaistyönohjaus ja klo 14 seuraavan jakson suunnittelukokous (vain 
vertaisohjaajat). Ilmoittaudu mukaan, jotta tiedämme monelleko henkilölle varaamme välipalaa, ja 
kerro ilmoittautumisen yhteydessä myös, jos haluat erityisruokavaliosi huomioitavan tarjoiluissa: 
samuel.uotila@sosped.fi.  
 

- Ke 18.2. paja on auki klo 11-18, hengailua ja vapaata työskentelyä. 
 

- To 19.2. paja on auki klo 11-18, hengailua ja vapaata työskentelyä. 
 

- Pe 20.2. paja on auki klo 11-16, hengailua ja vapaata työskentelyä. 
 
 

Kulttuuripaja Virran Discord: 
 

Discordissa voi jutustella netissä muiden virtalaisten kanssa Sohvat-chatissa, ja jakaa mm. meemejä, 
valokuvia ja omaa taidetta omilla kanavillaan sekä musiikkivinkkejä ja tapahtumakutsuja omillaan. 
Lisäksi vertaisohjaajille on oma kanavansa keskustelua ja ajatuksenvaihtoa varten. Vertaisohjaajilla 
on päivitysoikeudet myös Ilmoitustaulu-kanavalle, jossa he voivat halutessaan ilmoitella omien 
ryhmiensä toiminnoista jakson mittaan. Kulttuuripajan Discordissa toimitaan ja keskustellaan ihan 
samaan tapaan ja samojen toimintaohjeiden mukaan kuin livenä kulttuuripajalla. Vaihda 
käyttäjänimeksesi Virran palvelimelle oma pajalta tuttu kutsumanimesi nimimerkin sijaan, jotta 
kaikkien on helpompi hahmottaa, keitä chateissa on mukana jutustelemassa. Kunnioita jokaista 
keskustelijaa, ja myös jokaisen hyvinvointia: muista, että Discord ei ole paikka rankkaan 
avautumiseen. Minkäänlainen häirintä ei ole sallittua. Ylläpitäjät voivat tarvittaessa mykistää 
väliaikaisesti jonkun keskustelijan tai häirinnän toistuessa poistaa henkilön koko serveriltä. HUOM: 
jos moderaattori ei ole paikalla ja huomaat häirintää, laita tekstiviesti Minnalle: p. 044 722 7780. Jos 
et vielä ole liittynyt Virran Discordiin, mutta haluat mukaan chattailemaan, niin pyydä liittymislinkkiä 
Minnalta tai Annalta! 
 

 

mailto:samuel.uotila@sosped.fi
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Viikko-ohjelma 12.1.-13.2.2026 
 

Kulttuuripajan ryhmissä ei tarvitse olla ennakkotaitoja, vaan mukaan voi tulla kokeilemaan myös itselle uusia 
asioita. Ryhmän toimintaa voi halutessaan seurailla myös sivusta. Kulttuuripajatoiminta on kävijöille 
maksutonta. Joihinkin ryhmiin ilmoittaudutaan välineiden määrän tai pöytäpaikkojen tms. varmistamiseksi 
etukäteen, ilmoittautuminen tehdään sähköpostilla osoitteeseen: samuel.uotila@sosped.fi. 
Lukujärjestyksessä ilmoittautumista vaativat ryhmät ja retket on merkitty punaisella täplällä. Muuhun 
toimintaan voi osallistua ilmoittautumatta. Lähes kaikkiin ryhmiin voi osallistua myös kesken jaksoa, vaikkei 
olisi aikaisemmilla kerroilla ollut mukana. Jos ryhmäkuvaukseen on merkitty ”vapaa työskentely”, voi 
ryhmätilaan tulla ryhmäaikana työstämään myös vapaavalintaisia omia projekteja.  
 

Maanantai 
 
Maanantaisin Virta on auki klo 16-20 ja ohjelmassa on hengailua, vapaata työskentelyä ja ohjattua toimintaa 
vaihtelevista aiheista. Muistattehan että klo 17 jälkeen Virtaan pääsee alaovesta sisään summeria 
soittamalla ja 5. kerroksessa hissiä vastapäätä on Virran oma ovikello. Tässä jaksossa maanantaisin on 
luvassa joka viikko ohjattu Harrastajalautapelit-ryhmä, minkä lisäksi 12.1. klo 17-20 pelaillaan Clone heroa 
ja 26.1. klo 16-20 rakennellaan legoja. 
 
Klo 16-20 Harrastajalautapelit 
Jos olet kiinnostunut tutustumaan syvemmin lautapelien maailmaan, niin nyt sille on hyvä mahdollisuus! 
Harrastajalautapeleissä pelaillaan pidempiä ja keskivaikeita/vaikeita lautapelejä. Jakson aikana pelaillaan 
pelejä eri genreistä laidasta laitaan ja joka kerralle on valittu ennalta eri peli. Viikon valittu peli ilmoitetaan 
Discordissa Pelit-kanavalla ja jakson ensimmäisenä päivänä voimme tehdä ryhmässä listan pelitoiveista. 

 
 
Tiistai 
 
Klo 11-12 Mummola  
Tervetuloa viihtymään käsityöryhmä Mummolaan! Pajalla on erilaisia puikkoja, koukkuja ja lankoja. Tule 
tekemään omaa käsityöprojektia yhdessä muiden kanssa tai aloittamaan uutta. Vertaisohjaaja auttaa alkuun 
tarvittaessa. Ryhmä kokoontuu vain kerran tässä jaksossa, eli 13.1. Metsänpeitto. 
 
Klo 12-16 Lautapelit 
Luvassa leppoisaa yhdessäoloa kevyitä ja viihteellisiä lautapelejä pelaillen. Osallistujien toiveitten mukaan 
pajalta löytyy myös aivonystyröitä kutkuttavia harrastajapelejä ja halutessasi voit tuoda myös oman 
lautapelin pelattavaksi ryhmässä. Metsänpeitto. 
 
Klo 12.30-14 Art Journal 
Art journaliin eli taidepäiväkirjaan voit koota yksiin kansiin piirroksia, maalauksia, kollaaseja, runoja, 
mietteitä tai muita aivoituksia - ilman suorituspaineita tai sen tarkempia tavoitteita. Tärkeintä on luovuus ja 
siinä hetkessä mieleen juolahtavien ajatusten purkaminen sekä visualisointi art journalin sivuille. Ryhmässä 
on tarjolla joka kerralle eri teema, jonka pohjalta voit haluamallasi tavalla lähteä toteuttamaan omaa 
näkemystäsi. Tarkoitus on, että joka kerralla täytetään yksi aukeama. Kirjan saat pajalta, ja ryhmässä voit 
käyttää aina pajan tarvikkeita, mutta halutessasi voit tuoda mukanasi myös omia välineitäsi ja täyttää kirjaa 
omaan tahtiin myös kotona. Ryhmässä on lisätwistinä se, että siellä puhutaan englantia! Voit osallistua, 
vaikket olisi kokenut englanninkielenpuhuja. Ryhmässä ei siis arvostella kenenkään kielitaitoa, vaan 
kannustetaan heittäytymään ja kokeilemaan rupattelua enkuksi. Voit myös tulla vain tekemään 
taidepäiväkirjaa, ja kuuntelemaan muiden juttelua. Art journalia voit tehdä haluamallasi kielellä. Ateljee. 
 

mailto:samuel.uotila@sosped.fi
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You can collect drawings, paintings, collages, and thoughts into your art journal. You can also brainstorm 
whatever you feel like without any pressure or goals. Most important thing is to be creative and release your 
intuitive thoughts and visualize them in your art journal. There will be a theme for every group session which 
you can use how you want and make your ideas come true. In every group session we fill one spread of 
our journals. You get one journal from the workshop. There's also plenty of supplies to be used. But you can 
bring your own supplies as well. Art journal can be advanced at home at your own pace. The group has an 
extra twist, we will speak English! You can participate even if you're not an experienced English speaker. 
There's no judgement in the group. We encourage you to try small talk in English with others. You can also 
just come and fill an Art journal and listen to others speak in English. You can do your Art journal in any 
language you want. Ateljee. 
 
Klo 14-16 Arkista aherrusta  
Onko läksyt tekemättä tai Kela-lomakkeet täyttämättä? Tule kokeilemaan, olisiko ryhmäpaineesta apua 
keskeneräisten asioiden hoitoon. Ryhmässä edistetään omia projekteja ja annetaan toisille työrauha. 
Ryhmän aikana voit tulla ja mennä oman mielen mukaan. Ulappa. 
 
Klo 14-18 Vuosikello  
Millainen olisi sinun näköisesi Kulttuuripaja Virran vuosi 2026? Millaisia hetkiä, retkiä, ryhmiä ja spessuja sinä 
toivoisit toteutettavaksi? Nyt on aika ja tila haaveilla ja tuoda esiin omat toiveet, ajatukset ja ehdotukset. 
Tässä kolmen kerran ryhmäkokonaisuudessa ideoidaan tulevaa toimintaa ja rakennetaan yhdessä 
Kulttuuripaja Virran sisältöä vuodelle 2026. Ryhmäkerrat ovat kaikille avoimia ja jokainen idea ja ehdotus on 
tärkeä. Ajatukset, toiveet ja suunnitelmat tehdään myös näkyviksi visuaalisella vuosikellolla Kulttuuripaja 
Virran seinälle. Vuosikello elää, kasvaa ja muokkautuu toiminnan mukaisesti. Tervetuloa mukaan tuomaan 
toiveesi esiin ja tulemaan kuulluksi. Tehdään yhdessä juuri meidän näköinen vuosi 2026! 
 
Ensimmäisellä ryhmäkerralla suunnitellaan ja ideoidaan yhdessä vuodelle toimintaa ja aloitetaan 
teemallisten magneettien tekeminen vuosikellopohjaan. Magneetteja tehdään esim. piirtäen, leikaten, 
laminoiden ja muuten askarrellen. Magneeteilla kuvastetaan tapahtumia, tunnelmia ja ryhmätoimintaa, 
kuten taidetta, musiikkia, käsitöitä, pelejä, harrastuksia ja kaikkea Virran tunnelmaan sopivaa. Osallistua saa 
omalla tavallaan ja halutessaan voi keskittyä myös pelkkään ideointiin ja suunnitteluun. Muilla 
kokoontumiskerroilla jatketaan siitä, mihin viimeksi on jääty eli viimeistellään ja täydennetään suunnitelmia 
ja visuaalista vuosikelloa; keskitytään magneettien askarteluun, kokonaisuuden täydentämiseen ja yleisen 
ilmeen hiomiseen. Ateljee. 
 
Klo 16-18 Nintendo Switch  
Tervetuloa pelaamaan yhdessä Nintendo Switchiä. Pajalta löytyy Mario Party ja Super Smash Bros. Mukaan 
saa ottaa myös omia pelejä! Metsänpeitto. 
 
Klo 16-18 Rokkibändi  
Viime vuoden viimeisessä jaksossa Virtaan perustettiin pitkästä aikaa omaa musiikkia tekevä ja säännölliseen 
treenaamiseen sitoutunut bändi. Porukka, jonka tavoitteena on koota kokonainen setti musiikkia, ja lähteä 
esittämään sitä myös muille. Bändissä on nyt mukana sitoutuneet laulajat sekä soittajat kitaroihin, bassoon 
ja rumpuihin. Myös mahdollisia muita täydentäviä soittimia voimme miettiä (koskettimet, saksofoni jne), 
mutta musiikin genre on rock/punkrock, eli sovitetaan kokonaisuus tyylisuuntaan sopivaksi. Jos olet 
kiinnostunut rokkibänditoiminnasta, ole yhteydessä Annaan: anna.purola@sosped.fi (tai tule moikkaamaan 
pajalla), niin jutellaan lisää. Bändiläisiltä edellytetään sitoutumista, bändisoittoon riittävää soittotaitoa sekä 
halukkuutta esiintyä. Studio. 
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Keskiviikko 
 
Klo 11-12 Kitaran alkeet 
Tässä ryhmässä aloitetaan kitaransoiton opettelu aivan ruohonjuuritasolta. Opettelemme perussointuja ja 
rytmissä soittamista, josta siirrymme helppojen kappaleiden soittamiseen. Mukaan pääsee kuka vain, eikä 
osallistumiseen tarvitse olla ollenkaan aiempaa soittokokemusta. Opettelu pidetään rentona ja positiivisena. 
Metsänpeitto. 
 
Klo 12-16 L&L -roolipeliryhmä 
Moi, ja tervetuloa roolipelaamaan Legendojen & Lohikäärmeiden (ystävien kesken L&L tai Löllö) maailmaan! 
L&L on suomenkielinen fantasiaroolipeli, joka pohjautuu maailman suosituimman roolipelin, Dungeons & 
Dragonsin, sääntöihin. Kyseessä ei ole pelkkä käännös, vaan itsenäinen kotimainen julkaisu omalla ilmeellään 
ja tyylillään. Kielimuuri ei siis tule olemaan näissä seikkailuissa ongelmana, koska kaikki on säännöistä alkaen 
suomeksi. Finglish sallitaan. Seikkailu aloitetaan tason 3. hahmolla, jonka voi halutessaan tehdä valmiiksi. 
Pajalla on sääntökirja saatavilla. Tule siis kokemaan suurkirveen paino taikka tulinuolen polte ja valmistaudu 
elämäsi seikkailuun! Tuleeko juuri sinusta seuraava legenda (ja/tai lohikäärme)? Ilmoittaudu mukaan 

samuel.uotila@sosped.fi. Ryhmään mahtuu viisi pelaajaa. Ulappa. 

 
Klo 12-16 Miniatyyrimaalaus ja vapaa työskentely  
Jos miniatyyrien (figuurien, pienoismallien tai muun pienen) maalaus kiinnostaa, niin tässä ryhmässä 
kyseiseen puuhasteluun on mahdollisuus vertaisohjaajan opastuksella. Virrassa on tarjolla maaleja ja 
maalattavia, joita voi käyttää. Jos sinulla on omia maalaustarvikkeita tai maalattavia kotona, niitä saa myös 
ottaa mukaan! Ryhmään voi tulla myös omaan tahtiin aloitusajan jälkeen, ryhmän aikana voi pitää taukoja, ja 
voi myös lähteä aikaisemmin kotiin, jos niin haluaa. Voit tulla myös yhdessä tekemään muita taideprojekteja 
saman pöydän ääreen. Ateljee. 

 
Klo 12.30-14 Tutustutaan diipimmin 
Haluaisitko tutustua muihin pajalaisiin hieman paremmin tai jutella muuten vaan hieman syvällisemmin? 
Tutustutaan diipimmin -ryhmässä nostetaan vuorotellen kysymyskortteja, ja keskustellaan niiden pohjalta – 
vaikkapa arvoista, haaveista, näkemyksistä. Ryhmässä (niin kuin pajalla aina) kunnioitetaan toinen 
toisiamme, ja uppoudutaan kiinnostaviin keskusteluihin! Kolme kokoontumista: 28.1.-11.2. Metsänpeitto. 
 
Klo 14-16 Reeniryhmä 
Ryhmä on tarkoitettu kaikille kuntosaliharjoittelusta kiinnostuneille. Aloittelijoille tarjolla ohjausta laitteiden 
käyttöön. Ilmoittaudu mukaan reenailemaan osoitteeseen samuel.uotila@sosped.fi tai 0447202541. 
Reeniryhmään mahtuu kerrallaan 10 henkilöä, paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Kuntosali Bu 
Training Center sijaitsee osoitteessa Yliopistonkatu 58b. Tavataan kuntosalin ulko-oven edessä klo 14, tai 
lähtö yhdessä pajalta klo 13.55. 
 
Klo 14-17 Shakkia ja korttipelejä 
Tervetuloa pelaamaan korttipelejä ja mahdollisesti myös shakkia! Korttipelejä pelataan sen mukaan mitä 
osataan ja opetellaan. Ota mukaan hyvä fiilis ja into oppia (sekä halutessasi myös opettaa muille) uusia 
korttipelejä. Pajalta löytyy monenlaisia korttipakkoja ja voit myös tuoda oman korttipelin mukanasi, jos 
haluat. Metsänpeitto. 
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Torstai 
 
Klo 12-14 Kollaaseja 
Tervetuloa tekemään kollaaseja! Mitään tiettyä teemaa ei ole, joten voit tulla työstämään jo keskeneräistä 
tai ihan uutta projektia omalla tyylillä ja taidolla. Pajalla on paljon materiaaleja mistä aloittaa. Jos ei ole 
mielessä valmiina mitä tekisi, niin voidaan yhdessä miettiä aihetta tai teemaa. Ateljee. 
 
Klo 12-16 D&D -roolipeliryhmä  
Tervetuloa pelaamaan Dungeons and Dragons -roolipeliä kanssamme! Tässä ryhmässä on roolipelaamisesta 
kiinnostuneille mahdollisuus päästä kokeilemaan legendaarista D&D-roolipeliä. D&D:ssä seikkaillaan 
fantasiamaailmassa, jossa pelaajat pääsevät roolipelaamalla vaikuttamaan pelin kulkuun pelinjohtajan 
luomassa ympäristössä, joten rohkeasti mukaan! Kohtalainen englannin kielen taito tarvitaan, koska pelin 
säännöt ovat englanniksi, mutta itse pelaaminen toteutetaan ihan kotoisasti suomeksi. Pelit aloitetaan 3. 
tason hahmolla, jonka voi halutessaan suunnitella valmiiksi jo ennen ryhmään tuloa. Ilmoittaudu mukaan 
samuel.uotila@sosped.fi. Ryhmään mahtuu viisi henkilöä. Sitouduthan käymään kaikilla kerroilla, sillä peliin 
on vaikea palata poissaolon jälkeen. Metsänpeitto. 
 
Klo 12-14.30 Valokuvaus  
Tervetuloa osallistumaan vapaamuotoiseen ja rentoon valokuvausryhmään, jossa liikumme ympäri 
Tamperetta kuvaten ja samalla tutustuen Tampereen eri paikkoihin. Ryhmän tarkoituksena on olla helposti 
lähestyttävä niin toteutukseltaan kuin välineiltään. Ryhmään osallistumiseen tarvitset vain oman 
puhelimesi, seikkailumielen ja säähän sopivat vaatteet. Liity siis seuraan ja tule näkemään Tampere linssin 
läpi! Kokoontuminen ja ryhmäkerran läpikäynti ennen kuvaamaan lähtöä pidetään aina Ulapassa. 
 
Klo 14-16 Helmiryhmä 
Tule kokeilemaan helmitöiden tekemistä kahden aloittelijaystävällisen esimerkin avulla! Tarjolla on 
opastusta helmipallon tai kukkarannekorun tekemiseen siimasta ja helmistä (sekä kaikki tarvittava niiden 
tekemiseen), mutta voit tulla tekemään niistä jotain muutakin. Vain 22.1. Ateljee. 
 
Klo 16-18 Sävel on vapaa  
Virran soittohuone käytössä vapaaseen soitteluun. Voit tulla kokeilemaan yhteissoittoa ja jammailemaan 
muiden kanssa. Mietitään joka kerralla läsnäolijoiden toiveiden mukaan, mitä milloinkin soitellaan. Voit 
myös halutessasi tuoda mukanasi oman toivebiisin sointuineen yhdessä kokeiltavaksi. Studio. 
 

 
Perjantai 
 
Klo 12-14 Meikkiryhmä  
Oletko kiinnostunut meikkaamisesta? Tervetuloa siis ryhmään! Ryhmään saa tulla meikkaamaan itseään 
itselleen soveltuvalla tavalla tai oppimaan meikkaamisesta lisää. Halukkaat voivat ottaa mallia toisista 
osallistujista tai saada opastusta myös ryhmää vetävältä vertaisohjaajalta. Meikkivinkkejä haluavien 
kannattaa tulla ryhmään heti sen alkaessa, jotta saa kaiken tiedon irti siitä, mitä vertaisohjaaja loihtii 
meikeillään sinä päivänä itselleen. Muutoin ryhmään voi tulla silloin, kuin se itselleen parhaiten sopii. Ryhmä 
ei edellytä aikaisempaa meikkauskokemusta, mutta on toivottavaa, että osallistujalla olisi itsellään meikkejä 
mukana, kun tulee ryhmään, jos aikoo meikata siellä. (Ryhmässä on mahdollisesti joitain meikkejä, jotka 
eivät ole suorassa kosketuksessa ihoon. Sellaisia voivat esimerkiksi olla pohjustusvoide, luomivärin 
pohjustaja sekä monelle eri vaalealle ihonvärille sopiva BB-voide). Ateljee.   
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Klo 12-16 Legoryhmä 
Tervetuloa rakentelemaan legoilla! Tule mukaan rakentamaan mielikuvituksesi mielenmaisema legoilla. 
Ensimmäisellä kerralla voidaan myös lyödä viisaat päät yhteen ja miettiä porukalla mahdollista 
yhteisprojektia (esim. kaupunki tms.). Metsänpeitto. 
 
Klo 12-16 Magic: the Gathering 
Magic: The Gathering -korttipelin peluuseen keskittyvä ryhmä. Pelataan aloittelijaystävällisillä 60 kortin 
Game Night: Free For All -pakoilla. Kortit englanniksi. Sopii sekä ensimmäistä kertaa kokeileville että 
aiemmin pelanneille. Vertaisohjaaja opettaa tarvittaessa joten vasta-alkajatkin pääsevät peliin hyvin 
mukaan. Katsotaan yhdessä tarkemmin, pelataanko 1v1 pelejä vai moninpeliä. Ulappa. 
 
Klo 14-16 Maalausryhmä 
Maalaamista vapaalla tyylillä - öljyllä, akryylillä, vesiväreillä, musteella tai vaikka liiduilla. Maalauksia voi 
tehdä esim. sekatekniikkapaperille tai eri kokoisille taulupohjille. Tervetuloa taiteilemaan, olit sitten kokenut 
tai aloitteleva taiteilija. Ateljee. 
 

 
Tervetuloa ja nähdään kulttuuripajalla!  
Terveisin Virran väki 


